



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

BLUE BRITAIN HOLDING APS
STRANDVEJEN 668, 2930 KLAMPENBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. juni 2017

Philip Henin Falk-Rønne

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Blue Britain Holding ApS Strandvejen 668 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 29 15 12 88 Stiftet: 28. oktober 2005 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Hénin Falk-Rønne
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2016 udviser et resultat på DKK 542.455 mod DKK 1.218.757 for 1. januar - 31. december 2015. Balancen viser en egenkapital på DKK 11.937.256.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....		19.878	-12.516
Eksterne omkostninger.....		-62.876	-31.088
DRIFTSRESULTAT.....		-42.998	-43.604
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer.....		101.600	69.850
Andre finansielle indtægter.....	2	660.006	1.536.455
Andre finansielle omkostninger.....	3	-20.850	-2.605
RESULTAT FØR SKAT.....		697.758	1.560.096
Skat af årets resultat.....	4	-155.303	-341.339
ÅRETS RESULTAT.....		542.455	1.218.757
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		542.455	1.218.757
I ALT.....		542.455	1.218.757

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		0	25.954
Andre værdipapirer.....		3.360.340	3.012.041
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder.....		3.276.522	3.191.949
Finansielle anlægsaktiver.....	5	6.636.862	6.229.944
ANLÆGSAKTIVER.....		6.636.862	6.229.944
Udskudte skatteaktiver.....		0	96.648
Andre tilgodehavender.....		5.333.317	5.059.795
Tilgodehavende selskabsskat.....		15.367	15.367
Tilgodehavender.....		5.348.684	5.171.810
Likvider.....		56.020	3.048
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		5.404.704	5.174.858
AKTIVER.....		12.041.566	11.404.802

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		11.812.256	11.269.802
EGENKAPITAL.....	6	11.937.256	11.394.802
Selskabsskat.....		94.310	0
Anden gæld.....		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		104.310	10.000
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		104.310	10.000
PASSIVER.....		12.041.566	11.404.802
 Eventualposter mv.	 7		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015: 1)			
Andre finansielle indtægter			2
Renter, tilknyttede virksomheder.....	64.015	108.260	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	595.991	1.428.195	
	660.006	1.536.455	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	20.850	2.605	
	20.850	2.605	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	116.662	0	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	-46.332	
Regulering af udskudt skat.....	32.472	369.564	
Reg. af udsk. skat som følge af ændret skattesats.....	6.169	18.107	
	155.303	341.339	
Finansielle anlægsaktiver			5
	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer	Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. januar 2016.....	25.000	2.562.577	3.191.949
Tilgang.....	0	0	84.573
Afgang.....	-25.000	0	0
Kostpris 31. december 2016.....	0	2.562.577	3.276.522
Opskrivninger 1. januar 2016.....	954	429.462	0
Årets opskrivninger	0	368.301	0
Tilbageførte opskrivninger.....	-954	0	0
Opskrivninger 31. december 2016.....	0	797.763	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016..	0	3.360.340	3.276.522

NOTER

				Note
Egenkapital				6
	Selskabs-	Overført		
	kapital	overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	11.269.801	11.394.801	
Forslag til årets resultatdisponering.....		542.455	542.455	
Egenkapital 31. december 2016.....	125.000	11.812.256	11.937.256	

Eventualposter mv.

7

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Th. Falk Rønne A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
